
料金改定のお知らせ 
 

 

平素より霊泉寺温泉共同浴場をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

上田市では、この度、令和６年１月に策定した「公の施設における使用料等の

考え方」に基づき、施設使用料等の見直しを行い、令和７年４月１日より料金の

改定をいたします。 

 

これまで利用者の皆様にはできる限り負担をかけずに運営を続けてまいりま

したが、近年、燃料代の高騰や修繕費の増加など、温泉を安全で快適に維持する

ためのコストが大きく増加し、料金の見直しが避けられない状況となりました。 

 

社会情勢に対応した料金設定を行うとともに、今後も一層のサービス向上を

目指し、皆様にとって魅力的な温泉施設であり続ける努力をしてまいりま

す。 

 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 6年 10月 18日 

 上田市 丸子地域自治センター 

産業観光課  

 

              指定管理者 霊泉寺温泉旅館組合 

 

 

（令和 7年 4月 1日改定） 

【温泉施設】共同浴場（町高梨、大塩、霊泉寺） 

料金区分 現在の料金 新料金 差額 

（一般）１回券 200円  250円   50円 

（児童）１回券 100円   100円   0円 

 


